ỦY BAN NHÂN DÂN .CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
■TÌNH THẢI BÌNH Bọc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sô:/iOĨ> /QĐ-UBND .Thái Bình, ngày dẽtháng/Ị năm 2024

QUYÉTĐỊNH
về việc cho phép ủy ban nhân dân xã Quỳnh Thọ chuyển mục đích sử dụng

đât để xây dựng Nhà bia tưởng niệm các Anh hùng Liệt sỹ

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
Căn cứ Luật Tổ chức chỉnh quyền địa phương ngày Ỉ9/6/20I5;
Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/ỉ ỉ/2012;
Căn cứ Nghị định sổ 43/2014/NĐ-CP ngày ỉ5/5/2014 của Chỉnh phủ quy

định chi tỉêt thi hành một sô đỉêu của Luật Đât đai;
Căn cứ Thông tư sô 30/2014/TT-BTNJ\^ ^ẽày 02/6/2014 của Bộ trưởng

Bộ Tài nguyên và Moi trường quy định vê hồ sơ giao đắt, cho thuê đất, chuyển
mục đích sử dụng đất, thu hồi đất;

Cân cứ Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của huyện Quỳnh Phụ được ủy
ban nhân dân tỉnh phê duyệt tại Quyết định số Ỉ167/QĐ-ƯBND ngày 06/6/2023; ...

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số ịp, '
4ỉ/TTr-STNMr ngày ỉ 7/01/2024.

QUYỂTĐỊNH:
Điều 1 Cho phép ủy ban nhân dân xã Quỳnh Thọ chuyển mục đích sử

dụng 17.154,2 đất (tò đất nuôi trồng thủy sản 16.966,2 in^ đất giao thông
188,0 m^) thuộc địa giới hành chính xã Quỳnh Thọ, huyện Quỳnh Phụ, để;

- Xây dụ-ng Nhà bia tưởng niệm các Anh hùng Liệt sỹ (Đất xây dụ-ng cơ
sở văn hóa - DVH): 15.000,0 m^;

- Mở rộng đưÒTig giao thông: 1.288,9 m^;
- Trồng cây xanh: 865,3 m^.
Hinh thức giao đất: Nhà nước giao đất không thu tiền sử dụng đất.
Thời hạn sử dụng đất: Lâu dài.
Vị trí, ranh giới khu đất xác định theo Tờ Chỉnh lý bản trích lục địa chính

khu đât sô TL:02-2022, tỷ lệ 1/1000 do Công ty cồ phần Trắc địa - Xây dựng và
Thương mại Tuấn Kiệt lập ngày 19/7/2022, Sở Tài nguyên và Môi trường thẩm
định ngày 20/7/2022.

Điều 2. Giao: Sở Tài nguyên và Môi trường:
- Chỉ đạo Phòng Tài nguyên và Môi toờng huyện Quỳnh Phụ chủ trì,

phôi họp với ưy ban nhân dân xã Quỳnh Thọ xác định cụ thể mốc giới khu đất
trên thực địa.

- Chỉ đạo Văn phòng Đãng ký đất đai Thái Bình chỉnh lý hồ sơ địa chính.

..ẰĐiêu 3. Quyêt định này có hiệu lực kê từ ngày ký.
Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường; Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị có liên quan; Chủ tịch ủy ban nhân
dân huyện Quỳnh Phụ, Chủ tịch ủy ban nhân dân xã Quỳnh Thọ chịu trách
lứiiệm thi hành Quyết định này./. in*y^
Nơi nhận:
-NhưĐiều 3;
- Chù tịch, các PCT UBND tình;
-Lậnh đạo VP UBND tỉnh;
- Cổng Thông tin điện tử tĩnh;
- Trung tâm PVHCC tỉnh;
- Lưu VT, NNTNMT>^

TM. ỦY BAN NHÂN
KT. CHỦ TỊi
PHÓ CHỦ 'ricH

lÂN

ỉ'f ' W *

'^ăn Hoàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T15:48:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG ký số bản sao văn bản điện tử!